

Link do produktu: <https://www.zyrandole24.pl/zyrandol-kryształowy-ring-60x40x20-z-pilotem-k221-p-313.html>

Żyrandol kryształowy RING 60x40x20 z pilotem K221



Cena **1 699,00 zł**

Dostępność **Dostępny**

Czas wysyłki **24 godziny**

Numer katalogowy **K221**

Kod producenta **K221**

Opis produktu

Dane techniczne:

**3 pierścienie średnica 60cm + 40cm + 20cm o mocy łącznej 87watt
średnica podstawy przysufitowej 23cm**

Trzy pierścienie obracają się i mogą być regulowane w dowolnej wysokości.

Regulowana wysokość każdego pierścienia daje nieskończone możliwości formowania całego kształtu żyrandola kryształowego.

Maksymalna długość 180cm

W zestawie pilot zdalnego sterowania: możliwość zmiany barwy światła białej od 3000K do 6000K

Jasność regulowana z pilota od 5% -100%

Pilotem można włączyć/wyłączyć lampę.

Funkcje pilota widoczne na poniższych filmach

Żyrandol kryształowy można włączyć/wyłączyć z pilota lub przez istniejący włącznik.



Żyrandol kryształowy ring - innowacyjne źródło światła

Nowoczesne oświetlenie do salonu czy jadalni rządzi się swoimi prawami. Nieregularne kształty, ciekawe formy czy podążanie za aktualnymi trendami to wyróżnik modnych lamp pojawiających się w domach najbardziej wymagających użytkowników. **Kryształowe żyrandole** to częsty wybór i świetna opcja na dopełnienie wyglądu całego wnętrza, zwłaszcza potrzebującego mocnego elementu dekoracyjnego.

Ekskluzywne żyrandole do modnego domu

Prezentowany model lampy został zaprojektowany przy użyciu trzech pierścieni o różnej wielkości. Ciekawe, przestrzenne ustawienie pierścieni, sprawia, że wnętrze zyskuje charakter i modnego akcentu. **Lampa kryształowa** posiada pierścienie z urokliwymi kryształkami, które zostały zawieszane na stalowych linkach. Cała

kompozycja tworzy wyjątkową iluminację, która sprawdza się w przypadku planowania wystroju do salonu, kuchni czy pokoju gościnnego.

Nowoczesny żyrandol na pilota

Żyrandol kryształowy został wzbogacony w możliwość obracania poszczególnych pierścieni i ustawienia ich wysokości. Dzięki temu zyskujemy szansę na dowolne ustawienie elementów i dopasowanie całości do własnych preferencji. **Żyrandol na pilota** z łatwością włączymy i wyłączymy jednocześnie relaksując się w ulubionym fotelu. Ciekawą opcją jest również regulacja jasności lampy i zmiana barwy światła białego od 3000K do 7000K.